[bookmark: _GoBack]Совет Николаевского сельского поселения
Черлакского муниципального района
Омской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
27 ноября 2020 года                                                               № 17
с. Николаевка
Черлакского района
Омской области

     О внесении изменений в Решение Совета Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области от 26 ноября 2019 года № 61 «Об установлении на территории Николаевского сельского поселения  земельного налога»
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Уставом Николаевского сельского поселения,
Совет Николаевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.	Пункт 3 Решения Совета Николаевского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области от 26 ноября 2019 года № 61 «Об установлении на территории Николаевского сельского поселения земельного налога» изложить в новой редакции:
«3. 	Установить порядок уплаты земельного налога и авансовых платежей по земельному налогу налогоплательщиками-организациями:
- налогоплательщики-организации в течение налогового периода уплачивают авансовые платежи по земельному налогу. По истечении налогового периода налогоплательщики-организации уплачивают сумму земельного налога, подлежащую уплате в бюджет по итогам налогового периода.».
2.	Опубликовать решение в «Муниципальном вестнике Николаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Николаевского сельского поселения в сети Интернет.
3.	Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021года.

Председатель Совета
Николаевского сельского поселения                                         Л.Ю. Яхина